各市、州人大常委会                         彭宪法
           湘常办电函〔2017〕6号

关于召开湖南省第十二届人民代表大会

常务委员会第三十一次会议的预告通知

各位委员，省人民政府有关单位，省高级人民法院、省人民检察院，各市、州人大常委会：
经研究，省十二届人大常委会第三十一次会议拟于2017年7月下旬在省人大会议中心召开。
会议建议议程为：1、听取和审议省人民政府关于湖南省2017年上半年国民经济和社会发展计划执行情况的报告；2、听取和审议省人民政府关于湖南省2016年省级决算草案和2017年上半年预算执行情况的报告，审查和批准2016年省级决算；3、听取和审议省人民政府关于2016年度省级预算执行和其他财政收支的审计工作报告；4、听取和审议省人大常委会执法检查组关于检查《中华人民共和国著作权法》贯彻实施情况的报告；5、审议《湖南省学校学生人身伤害事故预防和处理条例（草案•二次审议稿）》；6、审议《湖南省实施<中华人民共和国残疾人保障法>办法（修订草案•二次审议稿）》；7、审议《湖南省水上交通安全条例（草案•二次审议稿）》；8、审议《湖南省实施<中华人民共和国固体废物污染环境防治法>办法（草案•二次审议稿）》；9、审议省人民政府提请审议的《湖南省饮用水水源保护条例（草案）》；10、审议省人民政府提请审议的《湖南省物业管理条例（草案）》；11、审查批准《长沙市沩山风景名胜区条例》；12、审议人事任免案。

本次会议请省人民政府一位副省长，省高级人民法院院长，省人民检察院检察长，省人民政府秘书长，省发展和改革委员会主任、省教育厅厅长、省财政厅厅长、省环境保护厅厅长、省住房和城乡建设厅厅长、省交通运输厅厅长、省水利厅厅长、省审计厅厅长、省新闻出版广电局局长、省人民政府法制办公室主任、省残疾人联合会理事长，省人大常委会副秘书长、省人大各专门委员会组成人员、常委会办事机构和各工作机构负责人，各市、州人大常委会主任或者一名副主任，部分十二届全国人大代表和省十二届人大代表列席。
请与会人员围绕会议建议议程进行调查研究，做好参会准备。请有关单位做好会议文件资料准备工作。
联系电话：会务处（0731-85309527，85309779）。
湖南省人大常委会办公厅

2017年6月28日
抄送：省委常委，省人大常委会主任会议成员，省人民政府副省长，省委办公厅，省人大常委会副秘书长，省人大各专门委员会、常委会各工作机构，省人民政府办公厅、省发展和改革委员会、省教育厅、省财政厅、省环境保护厅、省住房和城乡建设厅、省交通运输厅、省水利厅、省审计厅、省新闻出版广电局、省人民政府法制办公室、省残疾人联合会，部分十二届全国人大代表和省十二届人大代表

湖南省人大常委会办公厅                    2017年6月28日印发
PAGE
2